
UCHWAŁA NR II.4.2024 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2024 r., poz. 609/ 
oraz § 70 ust. 2 uchwały Nr XLIX/325/2018 Rady Gminy Wilczyn z dnia 19 października 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Wilczyn /Dz. Urz. Woj. Wlkp., poz. 8498/ Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się  radnego Waldemara Nowakowskiego na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCAD14CF-521A-4206-A91D-C31D2101765F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z brzmieniem art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609), rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 
jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną. 

W związku z § 70 ust. 2 uchwały Nr XLIX/325/2018 Rady Gminy Wilczyn z dnia 19 października 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Wilczyn /Dz. Urz. Woj. Wlkp., poz. 8498/ stanowiącym, że Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej wybiera Rada, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCAD14CF-521A-4206-A91D-C31D2101765F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.4.2024 RADY GMINY WILCZYN z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


